UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẠNG GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Lạng Giang, ngày         tháng 8 năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND huyện, Nông

nghiệp và PTNT, Kinh tế và Hạ tầng, Tài chính- Kế hoạch,

Văn hoá-Thông tin, Giáo dục và Đào tạo, Y tế, Tài nguyên

và Môi trường, Hội Liên hiệp Phụ nữ, Ban quản lý dự án

đầu tư xây dựng;

- UBND các xã: Thái Đào, Đào Mỹ, Xương Lâm.

 Đồng chí Bùi Thị Hương Lan - Phó Chủ tịch UBND huyện tổ chức Hội

nghị rà soát, đánh giá, đề xuất danh mục thực hiện hoàn thành xã nông thôn mới

nâng cao năm 2023; đề xuất nội dung thực hiện huyện nông thôn mới nâng cao

vào năm 2024.

 1. Thành phần:

 * Ở huyện mời:

 - Đ/c Bùi Thị Hương Lan - Phó Chủ tịch UBND huyện (Chủ trì);

 - Đại diện lãnh đạo các cơ quan nêu trên.

 * Ở các xã nêu trên mời: Chủ tịch UBND, công chức tài chính - kế toán,

công chức phụ trách lĩnh vực nông thôn mới (Đề nghị Chủ tịch UBND xã mời

thành phần đơn vị mình).

 2. Thời gian: Từ 07 giờ 30 phút, ngày 09/8/2022.

 3. Địa điểm: Phòng họp Tầng 1- Nhà liên cơ quan.

 - Yêu cầu Chủ tịch UBND các xã nêu trên chuẩn bị báo cáo đánh giá thực

trạng theo Bộ tiêu chí xã đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao giai đoạn 2021-

2025; rà soát danh mục, kinh phí thực hiện hoàn thành xã nông thôn mới nâng

cao năm 2023. Các cơ quan, đơn vị nêu trên báo cáo nội dung đề xuất thực hiện

huyện nông thôn mới nâng cao theo lĩnh vực được phân công phụ trách.

 - Giao Phòng Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với các cơ quan

chuẩn bị nội dung phục vụ buổi làm việc.
Mời các đại biểu tới dự đầy đủ, đúng giờ !

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, TH, HC;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Văn Tuấn

		tuandv_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2022-08-05T17:10:52+0700

		2022-08-06T10:35:10+0700

		2022-08-06T10:35:54+0700

		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2022-08-06T10:36:30+0700